
TORNATA

CALVATONE

BOZZOLO

BOZZOLO

Km 66+414.19

PPM
 BOZZOLO

1.10

1.40

1.10 1.40

ASSE F.V. STAZIONE

DI BOZZOLO

Km
 60

Km
 61

Km
 62

Km
 63

Km 64

Km 65

Km 66

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9 1 2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TIPO 1

TIPO 1

60U/400/0,074 dx

60U/400/0,074 dx

TIPO 2

RI06

TRI01

TRI01

RI07

RI07

RI05

NV24

NV25

NV23

BA14

H10V

BA14

H2V

BA13-H10V

BA09-H1V

PIADENA

TORNATA

CALVATONE

PPT301

fossa

ascensore1.80x1.60m

1.10

1.40

1.10 1.40

VI01

Km
 56

Km
 57 Km

 58

Km
 59

Km
 60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8

9

1 2 3 4

5

6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5

Km
 55

STAZIO
N

E
PIAD

EN
A

Lim
ite intervento

Linea C
rem

ona-M
antova  km

 54+499.77
Asta di m

anovra km
 0+00  Va. Q

= 34.06

Lim
ite  intervento linea Parm

a-San Zeno

km
 40+411.28  Va. Q= 33.82

Asta L= 750 m

LIMITE INTERVENTO ARMAMENTO

km 38+434.03

RI02 RI03
RI05

km
 54+499.77

RI01
RI04

NV22

SL01

BA05-H2VBA05-H3V

BA02-H2VBA02
H10V

BA02-H3V

BA01-H3V

STAZIO
N

E PIAD
EN

A

STAZIO
N

E M
AR

C
AR

IA

FER
M

ATA D
I C

ASTELLU
C

C
H

IO

ASSE F.V. STAZIONE DI BOZZOLO

BR
ESC

IA

CREMONA

PAR
M

A

VERONA

Drizzona

Piadena

Voltido

Calvatone

Tornata

Bozzolo

San Martino
dall'Argine

Marcaria

Castellucchio

Curtatone

Mantova

Rodigo

Gazzuolo

Porto Mantovano

Borgo Virgilio

Acquanegra sul Chiese

RedondescoCanneto sull' Oglio

San Giovanni
in Croce

Spineda
Rivarolo MantovanoCasteldidone

Asola

Mariana
Mantovana

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

RADDOPPIO LINEA CODOGNO - CREMONA - MANTOVA
TRATTA PIADENA - MANTOVA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

N

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

M 2 5 D0 3

Data Data

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA:

FILE: NM2503D22N  SA00010    B.dwg

A

B01000ASN22

 F.Massari G.Tucci M.Berlingieri

G.Dajelli

STUDIO DI IMPATTO AMBIENTALE

Luglio 2020 Luglio 2020 Luglio 2020

CUP: J84H17000930009

B

C.Ercolani

U.O. ARCHITETTURA, AMBIENTE E TERRITORIO

Giugno 2022
M.Berlingieri

Giugno 2022
 F.Massari

Giugno 2022 Giugno 2022

S.O. AMBIENTE

EMISSIONE DEFINITIVA

G.Dajelli
Revisione in fase di
integrazioni MiTE

S.Potena

Key plan

N

1

2
N

1
2

4
5

6

N

3

Fonti:
Regione Lombardia, Geoportale della Lombardia - PGT - Tavola delle Previsioni di Piano (Agg. 01/02/2017)

Uso approvato del territorio **
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Note:
*La rappresentazione grafica non è comprensiva del quadro complessivo delle armonizzazioni concordate nei tavoli tecnici ITR RFI CAL RL che hanno

permesso il  conseguimento della piena compatibilizzazione tra i  progetti infrastrutturali. Per approfondimenti in merito al tracciato si rimanda alle
tavole di corografia NM2503D26C3IF0001003B, NM2503D26C3IF0001004B

**La “Tavola delle previsioni di Piano” non riporta alcuna informazione relativa ai territori esterni all'ambito urbano dei Comuni di Calvatone (CR) e
Tornata (CR); per tali Comuni, i rispettivi strumenti urbanistici inviduano tali territori come appartenenti alle aree agricole.
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